¹ Rom. xv. 24. 28.

² Philem. 22.

³ Phil. i. 25.

⁴ Phil. i. 26; ii. 24.

⁵ Heb. xiii. 23.

⁶ See on 2 Tim. iv. 6, 7.

⁷ Philem. 22. Phil. ii. 24.

⁸ 2 Tim. iv. 6—8.

⁹ See Col. i. 1. Phil. i. 1. Philem. 1.

¹⁰ 2 Tim. iv. 9. 21.

¹¹ Col. iv. 14. Philem. 24.

¹² 2 Tim. iv. 10.

¹³ Col. iv. 10. Philem. 24.

¹⁴ 2 Tim. iv. 11.

¹⁵ Acts xx. 4; xxi. 29.

¹⁶ 2 Tim. iv. 20.

¹⁷ Acts xxviii. 30, 31. Phil. i. 13—15.

¹⁸ 2 Tim. iv. 11.

¹⁹ 2 Tim. i. 17.

²⁰ The reader will peruse with satisfaction the following remarks on this subject from *Bp. Pearson, De Successione Primorum Romæ Episcoporum*, Dissert. i. cap. ix. *Minor Works*, ii. 333.

"Quamvis ea quæ jam diximus sufficere videantur, adhuc tamen apertius et extra omnem controversiam ex *Epistolâ Secundâ ad Timotheum* probatur Apostolum Paulum bis Romam venisse; et in câ urbe hand diu ante mortem suam *secundâ vincula et severiora* passum esse.

"Nam Apostolus eam Epistolam scripsit, ut ex ipsâ patet, Romæ (i. 17), et quidem in *vinculis* quorum ipse mentionem facit (i. 8; ii. 9).

"Scripsit autem eam ad Timotheum tunc absentem desiderans eum videre (i. 4).

"*Hæc autem vincula* multum à *prioribus* differant. Nam in *prioribus* vinculis prædicavit in conducto suo cum *omni fiducia sine prohibitione*. Notissima tunc fuit Pauli domus, in quâ per biennium habitavit et *recepit omnes ingredientes ad eum*. (Act. xxviii. 30, 31.) In *secundis* vinculis, alia statim rerum facies fuit. Tunc enim Onesiphorus (inquit), *cum Romam venisset, sollicitè me quæsivit et invenit*. (2 Tim. i. 17.) An opus erat, ut Onesiphorus *σπουδαίτερον*, et cum tanto studio ac sollicitudine quæreret Paulum, et ex tam sedulâ inquisitione inveniret, si Apostolus aut in eadem domo, aut cum eadem libertate, et non in arcâ et abditâ custodiâ prædicasset?

"De *prioribus* vinculis ad Philippenses scribit ea *manifesta fuisse in prætorio et in cæteris omnibus; ut plures è fratribus in Domino confiderent in vinculis* meis abundantius *auderent sine timore verbum Dei loqui*. (Phil. i. 13.) In *posterioribus* autem, omnes eum comites et *συνεργοι* præter unum dereliquerant, et in alias regiones transierant. (2 Tim. iv. 10.)

"Magnum certe discrimen inter biennem Pauli custodiam Lucâ memoratam, et hanc quam Apostolus in hac *secundâ ad Timotheum Epistolâ* describit. Neque hujus disparitatis ulla ratio excogitari posse videtur, quàm quod prior ante incendium, quod prædiis Tigellini Æmilianis proruperit, fuerit, posterior postea . . ." (Tacit. Ann. xv. 40.)